P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.° 0 4 0
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 11.822.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que ihe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Nomear a Sra. Ana S ilv ia  G enn P o rto  para ocupar o
cargo de Diretor, Nível “7A” , em Comissão, lotado no Departamento
da Escola P ro fiss iona li^an íe -^^^ton  Ballerini” , da Secretaria da
Educação desta Prefelíma Municipal, a partir de 05 de fevereiro de
2001,

e e cumpra-se.
2"de4evereiro de 2001.

ALOISIO  V IE IRA
P re fe ito  M u n ic ip a l

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

L
M ARIA AN TO N IA  PEREIRA

S e cre tá rio  A d ju n to  de Le g is la ção